

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于修订《会计师事务所选聘制度》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年8月30日召开了公司第十届董事会第十六次会议，会议审议通过了《关于修订〈会计师事务所选聘制度〉的议案》，为进一步提高会计师事务所选聘工作的可操作性，结合公司实际情况，同意公司对《武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司会计师事务所选聘制度》进行修订。具体修订如下：

序号	会计师事务所选聘制度原条款	会计师事务所选聘制度修订后条款
1	第五条 会计师事务所选聘应当具备下列条件：(一)依法取得会计师事务所执业证书，能够依法独立、客观、公正执业，保持良好信誉；(二)具备良好的职业声誉和执业记录，近三年未因执业行为受到行政处罚，无因执业行为受到刑事处罚的记录；(三)具有较好的社会声誉和执业记录，近三年未因执业行为受到行政处罚，无因执业行为受到刑事处罚的记录。	第五条 会计师事务所选聘应当具备下列条件：(一)依法取得会计师事务所执业证书，能够依法独立、客观、公正执业，保持良好信誉；(二)具备良好的职业声誉和执业记录，近三年未因执业行为受到行政处罚，无因执业行为受到刑事处罚的记录；(三)具有较好的社会声誉和执业记录，近三年未因执业行为受到行政处罚，无因执业行为受到刑事处罚的记录。
2	第六条 会计师事务所选聘委员会由下列人员组成：(一)由公司董事、监事、高级管理人员组成；(二)由公司财务、审计、法律等部门负责人组成；(三)由公司其他相关部门负责人组成。选聘委员会应当遵循公开、公平、公正的原则，按照选聘程序选聘会计师事务所。	第六条 会计师事务所选聘委员会由下列人员组成：(一)由公司董事、监事、高级管理人员组成；(二)由公司财务、审计、法律等部门负责人组成；(三)由公司其他相关部门负责人组成。选聘委员会应当遵循公开、公平、公正的原则，按照选聘程序选聘会计师事务所。

除上述修订外，原《武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司会计师事务所选聘制度》其他条款内容保持不变。

以上修订条款待提交公司股东大会审议通过后生效。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会
2024年8月31日

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司2024年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

2024年半年度无利润分配预案或公积金转增股本预案。

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	ST明诚	600136	*ST明诚,当代明诚,当代明诚,当代明诚

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	刘明	刘明
电话	027-87115482	027-87115482

单位	本期报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	352,069,648.51	373,732,586.48	-5.79

归属于上市公司股东的净利润	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	经营活动产生的现金流量净额
11,807,317.85	-14,806,275.56	-34,415,956.30

归属于上市公司股东的净资产	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	经营活动产生的现金流量净额
352,069,648.51	-14,806,275.56	-34,415,956.30

归属于上市公司股东的净资产	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	经营活动产生的现金流量净额
352,069,648.51	-14,806,275.56	-34,415,956.30

归属于上市公司股东的净资产	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	经营活动产生的现金流量净额
352,069,648.51	-14,806,275.56	-34,415,956.30

归属于上市公司股东的净资产	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	经营活动产生的现金流量净额
352,069,648.51	-14,806,275.56	-34,415,956.30

境内非国有法人	境内非国有自然人	境外法人	境外自然人
3.04	62,091,766	0	无
2.94	60,000,000	无	0
2.91	59,401,019	0	无
2.81	57,411,122	0	熊琛
2.72	55,485,526	0	无

表决权恢复的优先股股东持股数量	表决权恢复的优先股股东持股比例
0	0

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

截至报告期末的优先股股东总数	前10名优先股股东情况表
0	无

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于增加2024年度日常关联交易预计额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：
● 本次增加2024年度日常关联交易预计金额合计超过3,000万元，且超过武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称“公司”)最近一期经审计净资产的5%，因此需提交股东大会审议。
● 日常关联交易对上市公司的影响：该关联交易属于日常关联交易，不会造成对公司关联方的依赖，对公司的持续经营能力等也不会产生不利影响。
● 日常关联交易基本情况
(一)2024年度日常关联交易履行的审议程序
1. 审议程序
公司于2024年4月29日召开了第十届董事会第十次会议，审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的议案》。会议审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体独立董事一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。同日召开第十届监事会第十次会议，审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体监事一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。同日召开第十次临时股东大会，审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体股东一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于增加2024年度日常关联交易预计额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：
● 本次增加2024年度日常关联交易预计金额合计超过3,000万元，且超过武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称“公司”)最近一期经审计净资产的5%，因此需提交股东大会审议。
● 日常关联交易对上市公司的影响：该关联交易属于日常关联交易，不会造成对公司关联方的依赖，对公司的持续经营能力等也不会产生不利影响。
● 日常关联交易基本情况
(一)2024年度日常关联交易履行的审议程序
1. 审议程序
公司于2024年4月29日召开了第十届董事会第十次会议，审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的议案》。会议审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体独立董事一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。同日召开第十届监事会第十次会议，审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体监事一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。同日召开第十次临时股东大会，审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体股东一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于增加2024年度日常关联交易预计额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：
● 本次增加2024年度日常关联交易预计金额合计超过3,000万元，且超过武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称“公司”)最近一期经审计净资产的5%，因此需提交股东大会审议。
● 日常关联交易对上市公司的影响：该关联交易属于日常关联交易，不会造成对公司关联方的依赖，对公司的持续经营能力等也不会产生不利影响。
● 日常关联交易基本情况
(一)2024年度日常关联交易履行的审议程序
1. 审议程序
公司于2024年4月29日召开了第十届董事会第十次会议，审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的议案》。会议审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体独立董事一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。同日召开第十届监事会第十次会议，审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体监事一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。同日召开第十次临时股东大会，审议通过了《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的议案》，全体股东一致同意，并认为本次增加关联交易预计额度的议案符合法律法规及公司章程的规定，符合交易公平原则，不会对公司的经营成果及财务状况产生不利影响。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于增加2024年度日常关联交易预计额度的公告

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人提供劳务	江苏大车国际物流有限公司	3,000.00	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人提供劳务	江苏大车国际物流有限公司	3,000.00	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%	0.92%

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	200.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别	关联人	年初至期末	本年年初至披露日与上年同期发生额	占同类交易比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例	占净资产比例
关联人购买产品、商品	湖北联城地产有限公司	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

关联交易类别
